
ZÁVOD SWS VE WESTERNOVÉ STŘELBĚ 

"COLTY BEZ POZLÁTKA" 
SOBOTA 9. KVĚTNA 2015 

STŘELNICE "HALDA" - VINAŘICE U KLADNA 

PROPOZICE 
Ředi te l  záv od u:Ředi te l  záv od u:Ředi te l  záv od u:Ředi te l  záv od u:    J asoň Šil hanJ asoň Šil hanJ asoň Šil hanJ asoň Šil han    
Hl avní r ozhodč í:Hl avní r ozhodč í:Hl avní r ozhodč í:Hl avní r ozhodč í:    M i l os l av Pr ášekM i l os l av Pr ášekM i l os l av Pr ášekM i l os l av Pr ášek    
Bankéř :Bankéř :Bankéř :Bankéř :    Ji ř í M ichál ekJi ř í M ichál ekJi ř í M ichál ekJi ř í M ichál ek    
P ř ejímka zbr aní :P ř ejímka zbr aní :P ř ejímka zbr aní :P ř ejímka zbr aní :         Kar el  Sei tzKar el  Sei tzKar el  Sei tzKar el  Sei tz    
Zd r av otní  Zd r av otní  Zd r av otní  Zd r av otní  zaji š tění :zaji š tění :zaji š tění :zaji š tění :    p r vní  p omoc  na mí s tě,  d ál e p ohotov os tní  sl užb a Kl ad nop r vní  p omoc  na mí s tě,  d ál e p ohotov os tní  sl užb a Kl ad nop r vní  p omoc  na mí s tě,  d ál e p ohotov os tní  sl užb a Kl ad nop r vní  p omoc  na mí s tě,  d ál e p ohotov os tní  sl užb a Kl ad no    
R ozhod čí  s tanovi š ť:R ozhod čí  s tanovi š ť:R ozhod čí  s tanovi š ť:R ozhod čí  s tanovi š ť:    jm enov aní čl enov é SWSjmenov aní čl enov é SWSjmenov aní čl enov é SWSjmenov aní čl enov é SWS    
Účas tní ci :Ú čas tní ci :Ú čas tní ci :Ú čas tní ci :    p ouze dr ži te lé  ZP  a odp oví d ají cí ch  pr ůkazů zb r aníp ouze dr ži te lé  ZP  a odp oví d ají cí ch  pr ůkazů zb r aníp ouze dr ži te lé  ZP  a odp oví d ají cí ch  pr ůkazů zb r aníp ouze dr ži te lé  ZP  a odp oví d ají cí ch  pr ůkazů zb r aní    
Poj i š tění :Poj i š tění :Poj i š tění :Poj i š tění :    pppp oř ad atel  má uzavř eno p oj i š tění  ooř ad atel  má uzavř eno p oj i š tění  ooř ad atel  má uzavř eno p oj i š tění  ooř ad atel  má uzavř eno p oj i š tění  od p ověd nos ti  za způsobenou škod u d p ověd nos ti  za způsobenou škod u d p ověd nos ti  za způsobenou škod u d p ověd nos ti  za způsobenou škod u u ČPPu ČPPu ČPPu ČPP    
Inf ormace:Inf ormace:Inf ormace:Inf ormace:    M i l os l av Pr ášekM i l os l av Pr ášekM i l os l av Pr ášekM i l os l av Pr ášek,  tel .  ,  tel .  ,  tel .  ,  tel .  60 6  3 39  6 0060 6  3 39  6 0060 6  3 39  6 0060 6  3 39  6 00    

Star tovné :Star tovné :Star tovné :Star tovné :    3 00 ,3 00 ,3 00 ,3 00 , ----    KčKčKčKč    
Č asový p růběh :Č asový p růběh :Č asový p růběh :Č asový p růběh :        8 :00  8 :00  8 :00  8 :00  ----    9999 ::::3333 0000    p r ezentac e s tř el cůp r ezentac e s tř el cůp r ezentac e s tř el cůp r ezentac e s tř el ců    

        9 :009 :009 :009 :00    zahájení  záv od uzahájení  záv od uzahájení  záv od uzahájení  záv od u    
        1111 7777 :00:00:00:00    konec  záv od ukonec  záv od ukonec  záv od ukonec  záv od u    

Hodnoc ení:Hodnoc ení:Hodnoc ení:Hodnoc ení:    v i z j ed notli v é di sc ip lí nyv i z j ed notli v é di sc ip lí nyv i z j ed notli v é di sc ip lí nyv i z j ed notli v é di sc ip lí ny    
Zb r aně :Zb r aně :Zb r aně :Zb r aně :        p od le pr avi d el  SWSpod le pr avi d el  SWSpod le pr avi d el  SWSpod le pr avi d el  SWS    
O b leč ení :O b leč ení :O b leč ení :O b leč ení :    nutné p ouze s tyl ov é nutné p ouze s tyl ov é nutné p ouze s tyl ov é nutné p ouze s tyl ov é obl eč eníobl eč eníobl eč eníobl eč ení    
O dměny:O dměny:O dměny:O dměny:    s tř e lc i na pr vních  tř ech m ís tech vs tř e lc i na pr vních  tř ech m ís tech vs tř e lc i na pr vních  tř ech m ís tech vs tř e lc i na pr vních  tř ech m ís tech v     každ é hod noc ené di sc ip lí ně obdr ží  d ip l omkažd é hod noc ené di sc ip lí ně obdr ží  d ip l omkažd é hod noc ené di sc ip lí ně obdr ží  d ip l omkažd é hod noc ené di sc ip lí ně obdr ží  d ip l om                                                                                                                                                        

a v ěcnou cenu dl e možnos ti  p oř ad atel ea v ěcnou cenu dl e možnos ti  p oř ad atel ea v ěcnou cenu dl e možnos ti  p oř ad atel ea v ěcnou cenu dl e možnos ti  p oř ad atel e    

BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY: 
1 .  V závodu může soutěžit závodník, který je držitelem ZP a V závodu může soutěžit závodník, který je držitelem ZP a V závodu může soutěžit závodník, který je držitelem ZP a V závodu může soutěžit závodník, který je držitelem ZP a patř ičného PZ .patř ičného PZ .patř ičného PZ .patř ičného PZ .    

2 .  Každý účastník závodu se pohybuje po střelnici a jej ím okolí na vlastní nebezpeč í, je povinen dbát Každý účastník závodu se pohybuje po střelnici a jej ím okolí na vlastní nebezpeč í, je povinen dbát Každý účastník závodu se pohybuje po střelnici a jej ím okolí na vlastní nebezpeč í, je povinen dbát Každý účastník závodu se pohybuje po střelnici a jej ím okolí na vlastní nebezpeč í, je povinen dbát 
pokynů správce střelnice, rozhodč ích a pořadatelů, je osobně zodpovědný za j ím způsobenou škodupokynů správce střelnice, rozhodč ích a pořadatelů, je osobně zodpovědný za j ím způsobenou škodupokynů správce střelnice, rozhodč ích a pořadatelů, je osobně zodpovědný za j ím způsobenou škodupokynů správce střelnice, rozhodč ích a pořadatelů, je osobně zodpovědný za j ím způsobenou škodu    
na zař ízení střelnice nebo za újmu na zdraví zna zař ízení střelnice nebo za újmu na zdraví zna zař ízení střelnice nebo za újmu na zdraví zna zař ízení střelnice nebo za újmu na zdraví způsobenou sobě, j inému účastníkovi závodu č i jiné působenou sobě, j inému účastníkovi závodu č i jiné působenou sobě, j inému účastníkovi závodu č i jiné působenou sobě, j inému účastníkovi závodu č i jiné 
osobě.osobě.osobě.osobě.    

3 .  VVVV    závodu startuje každý účastnik na vlastní nebezpeč í a je povinen dodržovat zásady bezpečného závodu startuje každý účastnik na vlastní nebezpeč í a je povinen dodržovat zásady bezpečného závodu startuje každý účastnik na vlastní nebezpeč í a je povinen dodržovat zásady bezpečného závodu startuje každý účastnik na vlastní nebezpeč í a je povinen dodržovat zásady bezpečného 
zacházení se zbraněmi, a to zejména:zacházení se zbraněmi, a to zejména:zacházení se zbraněmi, a to zejména:zacházení se zbraněmi, a to zejména:    

��   povinně nosit zbraně po střelnici mimo střelecká stanoviště vpovinně nosit zbraně po střelnici mimo střelecká stanoviště vpovinně nosit zbraně po střelnici mimo střelecká stanoviště vpovinně nosit zbraně po střelnici mimo střelecká stanoviště v    pouzdpouzdpouzdpouzdrech, zásadně nenabité, rech, zásadně nenabité, rech, zásadně nenabité, rech, zásadně nenabité, 
zbraně nabíjet až na stanovišti na povel rozhodčího;zbraně nabíjet až na stanovišti na povel rozhodčího;zbraně nabíjet až na stanovišti na povel rozhodčího;zbraně nabíjet až na stanovišti na povel rozhodčího;    

��   nemanipulovat j akkoliv se zbraněmi mimo střelecká stanoviště;nemanipulovat j akkoliv se zbraněmi mimo střelecká stanoviště;nemanipulovat j akkoliv se zbraněmi mimo střelecká stanoviště;nemanipulovat j akkoliv se zbraněmi mimo střelecká stanoviště;    
��   nekouř it na stanovištích, kde se manipuluje snekouř it na stanovištích, kde se manipuluje snekouř it na stanovištích, kde se manipuluje snekouř it na stanovištích, kde se manipuluje s    černým prachem;černým prachem;černým prachem;černým prachem;    
��   nepožívat alkoholické nápoje a jiné omamné látky před anepožívat alkoholické nápoje a jiné omamné látky před anepožívat alkoholické nápoje a jiné omamné látky před anepožívat alkoholické nápoje a jiné omamné látky před a    během závodu.během závodu.během závodu.během závodu.    

4 .  Zaplacením startovného každý závodník stvrzuje, že zná pravid la závodu a zásady bezpečného Zaplacením startovného každý závodník stvrzuje, že zná pravid la závodu a zásady bezpečného Zaplacením startovného každý závodník stvrzuje, že zná pravid la závodu a zásady bezpečného Zaplacením startovného každý závodník stvrzuje, že zná pravid la závodu a zásady bezpečného 
zacházení szacházení szacházení szacházení s    palnými zbraněmi a že je bude bezpodmínečně dodržovat, vpalnými zbraněmi a že je bude bezpodmínečně dodržovat, vpalnými zbraněmi a že je bude bezpodmínečně dodržovat, vpalnými zbraněmi a že je bude bezpodmínečně dodržovat, v    případě jej ich porušení případě jej ich porušení případě jej ich porušení případě jej ich porušení 
může být diskvalifikován ze stanoviště, celého závodu, pomůže být diskvalifikován ze stanoviště, celého závodu, pomůže být diskvalifikován ze stanoviště, celého závodu, pomůže být diskvalifikován ze stanoviště, celého závodu, popřípadě i vykázán ze střelnice.případě i vykázán ze střelnice.případě i vykázán ze střelnice.případě i vykázán ze střelnice.    



 

DISCIPLÍNY 

1 .1 .1 .1 . MUŠKA BILLA HICKOKAMUŠKA BILLA HICKOKAMUŠKA BILLA HICKOKAMUŠKA BILLA HICKOKA::::    
Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :    2222     x SAx SAx SAx SA    T erčT erčT erčT erč eeee::::    p apí rovp apí rovp apí rovp apí rov éééé    
Poč et r an:Poč et r an:Poč et r an:Poč et r an:    2  x 52  x 52  x 52  x 5    Pol oha:Pol oha:Pol oha:Pol oha:    v stojev stojev stojev stoje,  zbr aň v,  zbr aň v,  zbr aň v,  zbr aň v     p onosu,  dr uhá na s tolep onosu,  dr uhá na s tolep onosu,  dr uhá na s tolep onosu,  dr uhá na s tole    
Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :    25  m25  m25  m25  m    Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :    b od y v  č ase b od y v  č ase b od y v  č ase b od y v  č ase 6666 0000    v teři nv teři nv teři nv teři n    

2.2.2.2 . KULKY PATA GARRETTAKULKY PATA GARRETTAKULKY PATA GARRETTAKULKY PATA GARRETTA::::    
Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :    2222     x SAx SAx SAx SA    T erčT erčT erčT erč eeee::::    p apí rovp apí rovp apí rovp apí rov éééé    
Poč et r an:  Poč et r an:  Poč et r an:  Poč et r an:      22222222         xxxxxxxx         55555555    Pol oha:Pol oha:Pol oha:Pol oha:    v stoje s tasenímv stoje s tasenímv stoje s tasenímv stoje s tasením    
Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :    25252525     mmmm    Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :    č as  +  penali zac e č as  +  penali zac e č as  +  penali zac e č as  +  penali zac e 5 , 10 a 5 , 10 a 5 , 10 a 5 , 10 a 11115555     v teř inv teř inv teř inv teř in    

3 .3 .3 .3 . JESSE JAMES A PODLÝ BOB FORDJESSE JAMES A PODLÝ BOB FORDJESSE JAMES A PODLÝ BOB FORDJESSE JAMES A PODLÝ BOB FORD::::    
Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :    2222     x x x x SSSSAAAA    T erčT erčT erčT erč eeee::::    p apí rovp apí rovp apí rovp apí rov éééé    
Poč etPoč etPoč etPoč et    r an:  r an:  r an:  r an:      2  x 2  x 2  x 2  x 5555    Pol oha:Pol oha:Pol oha:Pol oha:    vvvv stoje s tasenímstoje s tasenímstoje s tasenímstoje s tasením    
Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :    25252525     mmmm    Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :    č as  +  č as  +  č as  +  č as  +  penali zac e 10 v teři npenali zac e 10 v teři npenali zac e 10 v teři npenali zac e 10 v teři n    

4 .4 .4 .4 . OBRANA ZÁSOBOBRANA ZÁSOBOBRANA ZÁSOBOBRANA ZÁSOB::::    
Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :    2  x SA,  1  x br okovni ce2  x SA,  1  x br okovni ce2  x SA,  1  x br okovni ce2  x SA,  1  x br okovni ce    T erčT erčT erčT erč eeee::::    p apí rp apí rp apí rp apí rov éov éov éov é,  ,  ,  ,  kovov ékovov ékovov ékovov é    
Poč et r an:  Poč et r an:  Poč et r an:  Poč et r an:      2  x 5,  62  x 5,  62  x 5,  62  x 5,  6    Pol oha:Pol oha:Pol oha:Pol oha:    kombinovanákombinovanákombinovanákombinovaná    
Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :    55550  m0  m0  m0  m    Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :    č as  +  penali zac e 10 v teři nčas  +  penali zac e 10 v teři nčas  +  penali zac e 10 v teři nčas  +  penali zac e 10 v teři n    

5 .5 .5 .5 . ŠIBENICE (závod trojic)ŠIBENICE (závod trojic)ŠIBENICE (závod trojic)ŠIBENICE (závod trojic) ::::    
Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :    3333     x x x x LLLLAAAA    T erč :T erč :T erč :T erč :    d es tr ukčníd es tr ukčníd es tr ukčníd es tr ukční    
Poč et r an:  Poč et r an:  Poč et r an:  Poč et r an:      3333     x x x x 10  +  dobíj ení10  +  dobíj ení10  +  dobíj ení10  +  dobíj ení    Pol oha:Pol oha:Pol oha:Pol oha:    v stojev stojev stojev stoje    
Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :    101010100 m0 m0 m0 m    Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :    č asč asč asč as    

6 .6 .6 .6 . PŘEPADENÍ DOSTAVNÍKUPŘEPADENÍ DOSTAVNÍKUPŘEPADENÍ DOSTAVNÍKUPŘEPADENÍ DOSTAVNÍKU::::    
Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :    1111     x SA,  x SA,  x SA,  x SA,  1111     xxxx    LALALALA , , , , 1111    x br okovnic ex br okovnic ex br okovnic ex br okovnic e    T erč :T erč :T erč :T erč :    kovovékovovékovovékovové    
Poč et r an:  Poč et r an:  Poč et r an:  Poč et r an:      5555,  ,  ,  ,  10 , 10 , 10 , 10 , 6666    Pol oha:Pol oha:Pol oha:Pol oha:    kombinovanákombinovanákombinovanákombinovaná    
Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :    100 m100 m100 m100 m    Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :    č as  +  penali zac e 10 v teři nčas  +  penali zac e 10 v teři nčas  +  penali zac e 10 v teři nčas  +  penali zac e 10 v teři n    

7.7.7.7. PŘESTŘELKAPŘESTŘELKAPŘESTŘELKAPŘESTŘELKA::::    
Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :Zbr aně :    2222     x SAx SAx SAx SA,  1  x LA , 1 x ,  1  x LA , 1 x ,  1  x LA , 1 x ,  1  x LA , 1 x b rokovnic eb rokovnic eb rokovnic eb rokovnic e    T erč :T erč :T erč :T erč :    kovovkovovkovovkovovéééé,  p apí rov é,  p apí rov é,  p apí rov é,  p apí rov é    
Poč et r an:  Poč et r an:  Poč et r an:  Poč et r an:      2222     x 5x 5x 5x 5,  ,  ,  ,  10101010 , , , , 6666    Pol oha:Pol oha:Pol oha:Pol oha:    kombinovanákombinovanákombinovanákombinovaná    
Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :Střeli š tě :    100 m100 m100 m100 m    Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :Hodnocení :    č as  +  penali zac e 10 v teři nčas  +  penali zac e 10 v teři nčas  +  penali zac e 10 v teři nčas  +  penali zac e 10 v teři n    

 

O PŘÍPADNÝCH ZMĚNÁCH BUDOU ÚČASTNÍCI INFORMOVÁNI PŘI ZAHÁJENÍ 
SOUTĚŽE 

 

TTEENNTTOO   ZZ ÁÁVVOODD   JJEE   VVĚĚ NNOO VVÁÁNN  PP AAMMÁÁTTCC EE   kkaammaarr áádd aa                                                                    TTOOMMÁÁŠŠEE     MMAADDĚĚRRYY   AA LLII AASS   „„KK IIOOWWYY ““   

��   55 ..   44 ..   22 00 1155  


